РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ «ТАЦИНСКИЙ РАЙОН»
МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

СКОСЫРСКАЯ СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА

ПРИКАЗ

31 августа 2023 г. Ш 85 cm. Скосырская

О закреплении наставнических пар, групп

В соответствии с планом реализации системы наставничества педагогических
работников и обучающихся

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Закрепить с 01 сентября 2023 г. наставническую пару:
1.1 Учитель русского языка и литературы Черрнявская Н.А. (наставник);
1.2 Учитель химии, биологии, географии Мурашкина И.А. (наставляемый).
Основание: согласие Чернявской Н.А., согласие Мурашкиной И.А.
2. Утвердить индивидуальные планы (комплексы мероприятий) в рамках
организации работы наставнических пар МБОУ Скосырской СОШ.
3. Контроль за выполнением настоящего приказа оставляю за собой.

И.В .Якуба

Н.А.Чернявская

И.А.Мурашкина

Дирейтор школы

С приказом ознакомлены:

		2023-11-23T13:48:05+0300
	МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ СКОСЫРСКАЯ СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА